
Věc:

Stavebně-histoncký průzkum areálu Gotického sklepu a Galerie Vyšehrad,

HUDAK

nabídka na akci

Stavebně historický průzkum areálu
Gotického sklepa a Galerie Vyšehrad

Klient:

Národní' kulturní památka Vyšehrad

Zpracovatel:



Předmět:

Zpracování 196 800,00 Kč
Struktura:

Úvod
Stavební historie objektu
Stavebně historický popis

Urbanistický popis
Charakteristika objektu
Exteriér

Interiér

Stavebně technický popis
Hodnocení objektu
Náměty na další průzkumy
Historický průzkum + prameny + titeratura + historické plány a mapy + ikonografie
Fotodokumentace současného stavu

Grafické vyhodnocení stavebně historického průzkumu
Grafické vyhodnocení památkohového hodnoceni

body a struktura vycházejí z "Metodiky stavebněhistorického průzkumu" dle NPU. ale jsou upraveny a pozměněny dle zkuše-
ností zpracovatele

Zpracování obsahuje:
- průzkum archivní (ikonografie, plánografie, dokumenty...)
- fotodokumentaci současného stavu

- grafické vyhodnoceni stavebněhistorické a památkové hodnocení
- textovou část dte výše uvedené struktury
- grafické zpracování + korektury
- průzkum na místě
- konzultaci v průběhu (3x) + rozpracované SHP (pouze v et. podobě)
- tisk 2xA3 dokumentu (předpoklad cca 110 stran) + PDF

Zpracováni NE obsahuje:
- zaměřeni objektu

- stavebně technické posouzeni a doporučení
- jiné než uvedené body v seznamu
- pracovní tisky
- konzultace nad uvedenou míru

- poplatky třetím stranám za skeny, autorská práva atd.
-prezentace veřejností a odborné veřejnosti

- ceny jsou uvedené bez 21% DPH

- nabídka piatí 1 měsíc

Harmonogram jednotlivých fází.

Archivní průzkum

Průzkum na miste stavby + fotodokumentace

Zpracoróni záznamů 2 míso stavby a fotodokumentace

Textové zpracováni dokumentu

Konzultace

Finalizace + sazba + korektury

1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12

zpracováni

konzultace

*4. konzultace = závěrečná = odevzdaní



Obsah ceny:

Mzdy a mzdové odvody
1 x zpracovatel
1x historik

1x pomocník zpracovatele
1x korektoru + grafika
+ odvody

Režijní náklady
- daň z příjmu
- daň z pridahé hodnoty
- pojištěni odpovědnosti

- náktady na prezentaci a vzdělávání
- pianografie 3 reprografické náklady
- mzdy a odvody administrativních, provozních pracovníků (účetní, uklízečka, IT technik)
- náklady na hardware a software (zpracování v Adobe Create Suit, Archicad, Word... PC, Nikon, BizHub...)
- náklady na provoz kanceláře vč. energií, dat, zabezpečení, pojištěni

Reference:

SHP Wieserův dům v Terezině
Město Terezín

SHP Korunní hradby
Kráiovéhradecký kraj

STP Korunní hradby
Královéhradecký kraj

SHP Čtvercové kasárny
Mésfo Jaroměř

kolektiv autorů

a jiné z Terezína a Josefova
5HP (během reatizace): Parkoviště u Retranchementu 5
5HP (předběžné): Wieserův dům
Předběžný SHP pro odstraňováni povodňových škod
inventarizace volných hrobů terezínského pevnostního hřbitova

V Praze dne 17. května 2023




